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استخدام

اماکن قرنطینه ای . منازل مسکونیضدعفونی
تجاری . اداری . پروژه ها و . . . 

با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 7357 769 0934
شرکت شاندیز کیش

تدریس خصوصی دروس ریاضی،فیزیک و شیمی از 
پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با 8سال سابقه 

تدریس - به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور شیمی 
توسط مهندس شیمی  - با نازلترین قیمت و یادگیری 

تضمینی   09362604281

تدریس خصوصی دروس ابتدایی
 با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی 

09119674354

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

فروش انواع لوازم یدکی دقوقی 
بازار هرمز -فاز خدماتی-غرفه 260

 تلفن : 09347694024

تجهیزات و لوازم پزشکی برج 
صدف طبقه همکف شمار 51 شماره 

تماس:076444453267

 

خـدمات
 

حمل بار

 

مفقودی

 

تجهیزات پزشکی

 

تدریس خصوصی
 

استخدام

از کارمند خانم  برخوردار از سابقه کار
 در دفتر بیمه  دعوت به همکاری می شود. 

شماره تماس: 07644420284
تماس: 8صبح تا 3 ظهر

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار  در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم  واحد 715 
مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

به یک نفر نیروی خانه دار خانم و یک نفر نیروی 
صندوقدار خانم در هتل آرامش کیش نیازمندیم. 

مراجعه حضوری از 9 صبح الی 2 بعد از ظهر 
شماره تماس  09172128977

منشی شیفت صبح جهت کار  در یک شرکت استخدام 
می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی

 ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم  واحد 715 
مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.متقاضیان می توانند 

به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b3، طبقه سوم
 واحد 715 مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

    گروه حوادث  - این دزد بی رحم که در همه صحنه های سرقت 
یک نخ ســیگار بر لب داشت تاکنون به 120 فقره گوشی قاپی در 

مشهد اعتراف کرده است
موتورســوار سابقه داری که در مناطق مختلف مشهد گوشی قاپی 
می کرد و به »افعی ســیگاری« مشهور شده بود در حالی با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی به چنگ قانون افتاد که در 

پرونده های دیگری نیز تحت تعقیب بود.
 ماجرای سرقت های وحشتناک »افعی سیگاری« از زنان و دختران 
مشــهدی هنگامی فاش شــد که مال باختگان با مراجعه به مراکز 
انتظامی، از یک گوشی قاپ موتورسوار شکایت کردند. آن ها در 
اظهارات خود از دزدی سخن گفتند که تصویر یک افعی روی تی 

شرت سیاه رنگش خودنمایی می کرد.
شاکیان همچنین مدعی بودند که گوشی قاپ موتورسوار، سیگاری 
بر لب داشــت و خیلی خونســرد از صحنه جرم می گریخت. بنا 
بر گزارش خراســان، با افزایش پرونده های کیف و گوشی قاپی 
توســط موتورســوار تک رو، ماجرا اهمیت ویژه ای پیدا کرد و 
احساس امنیت در شــهروندان به مخاطره افتاد. به همین دلیل، با 
صدور فرمانی خاص از سوی سرتیپ محمد کاظم تقوی )فرمانده 

انتظامی خراســان رضوی( رسیدگی ویژه به پرونده های گوشی 
قاپی به کارآگاهان پلیس آگاهی سپرده شد و بدین ترتیب گروهی 
تخصصی از کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن، حوادث گوشی 

قاپی های اخیر از بانوان را زیر ذره بین تحقیقات پلیسی بردند.
کارآگاهان که فعالیت های اطلاعاتی را زیرنظر مســتقیم سرهنگ 
کارآگاه جواد شــفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
ادامه می دادند، ابتدا به بررســی دقیق پرونده های تشکیل شده در 
مراکز انتظامی پرداختند و به سرنخ هایی رسیدند که  نشان می داد 
ســارق کیف و گوشــی قاپ از دزدان حرفه ای و سابقه دار است 
چرا که شگردهای ارتکاب جرم و خونسردی وی در صحنه های 
ســرقت حکایت از آن داشــت که او بدون نقاب و حتی ماسک به 
گونه ای دست به سرقت می زند که گویی بارها این اعمال را تکرار 

کرده است.
دستگیری سارق حرفه ای در مشهد

به همین دلیل تصاویر فرضی از متهم ترســیم شد و با مشخصاتی 
که مال باختگان به پلیس ارائه می دادند جســت وجوها در بانک 
اطلاعاتی مجرمان ادامه یافت تا این که تصویری واقعی از یک جوان 
ســابقه دار 24 ساله به دست آمد که اکنون در میان مال باختگان و 

شاکیان به »افعی سیگاری« مشهور شده بود.
با جمع آوری این اطلاعات ، تحقیقات غیرمحســوس گروه ویژه 
کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ »جواد میش مست« )رئیس دایره 
مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی( برای شناسایی مخفیگاه این 
دزد بــی رحم آغاز شــد و در مدت کوتاهــی منزل قدیمی محل 
ســکونت وی در منطقه خواجه ربیع مشهد در حالی به محاصره 
درآمد که تصاویری از صحنه های گوشی قاپی او در فضای مجازی 
نیز منتشر شده بود. براساس این گزارش، کارآگاهان پس از حدود 2 
ساعت عملیات تعقیب و مراقبت و کسب مجوزهای قضایی وارد 
عمل شــدند و این دزد سابقه دار را دستگیر کردند. در بازرسی از  
مخفیگاه وی یکی از تی شرت های سیاه با نماد افعی نیز کشف شد 
که در صحنه های گوشی قاپی به تن داشت و در تصاویر دوربین 
های مدار بسته نمایان بود. با انتقال متهم به پلیس آگاهی ،  بازجویی 
های تخصصی از وی در حالی آغاز شد که 37 تن از مال باختگان 

با مراجعه به پلیس آگاهی او را شناسایی کردند.
»افعی سیگاری« در ادامه بازجویی ها تاکنون به ارتکاب 120 فقره 
کیف و گوشی قاپی در بولوارهای خیام، سجاد، پیروزی، وحدت، 
مجد، شفا، آبکوه، فکوری و ... اعتراف کرده است که در همه صحنه 

های سرقت یک نخ سیگار بر لب دارد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با تایید خبر دستگیری »افعی 
سیگاری« و در مصاحبه ای اختصاصی به خراسان گفت: بررسی 
های پلیس نشان داد که این جوان 24 ساله معتاد 3 سال سابقه کیفری 
به جرم سرقت دارد که فروردین امسال نیز دستگیر و مرداد گذشته 

از زندان آزاد شده است.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده افزود: این سارق حرفه ای از سوی 
بازپرس شعبه 602 نیز تحت تعقیب بود و پرونده ای مفتوح هم در 

شعبه 119 دادگاه کیفری 2 مشهد داشت.
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به این که متهم مذکور در همه صحنه 
های سرقت سیگار بر لب دارد، خاطرنشان کرد: او برای گمراه کردن 
شهروندان و به دلیل این که هنگام ارتکاب جرم جلب توجه نکند، 
روی موتورســیکلت با خونسردی سیگار می کشید تا شهروندان 

به او مشکوک نشوند! 
وی تصریح کرد: کنکاش های پلیس در گذشته این سارق معروف 
به »افعی سیگاری« نشان داد که او فرزند طلاق است و از 6 سالگی 
به دلیــل جدایی پدر و مادرش از یکدیگر با ناپدری زندگی کرده 
است. اما از حدود 16 سالگی از آن ها جدا شده و مسیر خلاف را 

در پیش گرفته است.
تحقیقات کارآگاهان با نظارت سرهنگ مرادی )رئیس اداره مبارزه با 
سرقت آگاهی( درباره جرایم احتمالی دیگر این متهم در حالی ادامه 
دارد که او مالخران گوشی های سرقتی را نیز به پلیس معرفی کرده 
و ادعا دارد هرگوشی سرقتی را حدود 2 میلیون تومان به خریداران 

اموال سرقتی فروخته است.

مردی که در صحنه های دزدی سیگار به لب داشت !

مرد بدبین نیمه شب زنش را کشت !
گروه حوادث - پیرمرد متوهم که نیمه شب همسرش را در خواب کشته بود برای بررسی 

روانی به پزشکی قانونی فرستاده شد.
اواخر شــهریور امسال ســاکنان یکی از محله های کرج با شنیدن صدای فریادهای زن 
همســایه که کمک می خواســت به خانه آنها رفتند اما وقتی شوهرش در را باز کرد با 
پیکر خونین و بی جان زن 63 ساله در حالی رو به روشدند که با ضربه های چاقو به قتل 

رسیده بود.
بــا اعلام ماجرا به امدادگران اورژانس و پلیس دقایقی بعد تیم جنایی به محل رســید 
اما بررســی ها نشان می داد زن میانســال جان باخته است. شوهر مقتول خیلی زود در 
بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من خواب بودم که ناگهان احساس کردم از اتاقی 
که همسرم در آن خوابیده بود سرو صداهای مشکوکی می آید فکر کردم او با یک مرد در 
حال صحبت است به همین خاطر از آشپزخانه چاقو برداشتم و وارد اتاق شدم اما غیر 
از همسرم که خوابیده بود کسی را در اتاق ندیدم با این حال به تصور اینکه مرد ناشناس 
فرارکرده اســت با چاقو به همســرم حمله کردم و او را کشتم.پس از این جنایت وقتی 
فرزندان این زوج از قتل مادرشان با خبر شدند با حضور در محل حادثه در تحقیقات به 
تیم جنایی گفتند که پدرشان از مدتی قبل به بیماری دو قطبی مبتلا و چندین بار نیز در 

بیمارستان بستری شده است.
بدین ترتیب به دستور قاضی کشیک قتل، جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد و 
متهم نیز به اتهام قتل برای تحقیقات جنایی به اداره پلیس آگاهی استان البرز رفت.قاضی 
محمد عنبری، بازپرس شعبه یکم دادسرای جنایی کرج در تشریح این جنایت گفت: 
متهم مردی 73 ساله و کارمند بازنشسته است که به گفته فرزندانش به بیماری دوقطبی 
مبتلاست. از آنجا که اظهارات متهم در بازجویی ها نیز نشان می دهد وی به بیماری روانی 
مبتلاست برای بررسی سلامت جسمی و روحی وی را به پزشکی قانونی معرفی کردیم 
تا مشخص شود وی هنگام قتل مسئول اعمالش بوده است یا خیر؟ چنانچه سلامت روان 
وی تأیید شود برای محاکمه به دادگاه کیفری فرستاده خواهد شد.این پیر مرد در جلسه 

بازپرسی به صراحت اعتراف کرده که همسرش را خودش کشته است.
مطابق ماده 149 قانون مجازات اســلامی »هرگاه مرتکب در زمان ارتکاب جرم دچار 
اختلال روانی بوده به نحوی که فاقد اراده یا قوه تمییز باشد مجنون محسوب می شود 
و مســئولیت کیفری ندارد.« این ماده آخرین اراده قانونگذار در خصوص جنون است. 

مناســب ترین راه حل برای تشــخیص جنون، توجه به ادراک و قصور ادراک بر اساس 
نشانه هایی مانند هذیان و توهم است. به عبارت دیگر چون علل بیماری جنون و اختلالات 
روان پریشی مشخص نیست به جای سبب شناسی باید از نشانه شناسی استفاده کرد و از 
این طریق با پذیرش نسبیت جنون در هر مورد خاص نسبت به سلامت یا عدم سلامت 
روان شــخص تصمیم گرفت. جنون بر دو قسم است دائم یا دوره ای یا همان ادواری.
روان پریشی )سایکوزیس( یک اصطلاح ادراکی است؛ بدین معنی که فرد دارای تجارب 
حســی از چیزهایی که وجود ندارد و یا اعتقادات بدون پایه در واقعیت است. در طول 
بیماری جنون یا روان پریشی، فرد ممکن است توهم یا بدگمانی را تجربه کند. همچنین 
ممکن است چیزهایی را که وجود ندارند ببیند یا بشنود. این مسأله می تواند برای فرد به 
طرز عجیبی ترسناک باشد و گاهی اوقات علائم آن می تواند موجب حمله کلامی فرد و 

یا آسیب به خود یا دیگران شود.
 به لحاظ جرم انگاری این ماجرا باید گفت که زمینه ای باید فراهم شود که این قبیل بیماران 
با توجه به اینکه کنترل رفتارهایشــان دست خودشان نیست در محل های مخصوص 

نگهداری شوند تا سایر اطرافیان دچار زیان نشوند.

بازداشت شیطان دوچرخه سوار تهران !

او پسربچه ها را می ربود !
گروه حوادث - مرد دو چرخه سوار که پسر بچه ها 
را با ترفندی خاص فریب داده و سوار بر دوچرخه 
آنها را به محلی خلوت کشانده و مورد آزار و اذیت 

قرار می داد از سوی پلیس دستگیر شد.
مدتی قبل پســر 9 ســاله ای وحشت زده و گریان 
خودش را به یک مرد بنگاهدار رســاند و راز آزار 
و اذیت مرد دوچرخه ســواری را برملا کرد. بدین 
ترتیب با کمک مــرد بنگاهدار موضوع به پلیس 
اعلام شد. پســربچه در تشریح ماجرا به مأموران 
گفــت: از خانه برای خرید خارج شــدم که مرد 
دوچرخه ســواری به طرف من آمد. او آدرسی از 
من پرسید برای اینکه بتوانم صدایش را بهتر بشنوم 
به او نزدیک تر شدم اما ناگهان او چند سیلی به من 
زد و با تهدید مرا ســوار دوچرخه اش کرد، وقتی 
مردم متوجه این ماجرا شدند او طوری رفتار کرد که 
انگار من پسرش هستم. بعد هم در محلی خلوت 

مرا مورد آزار و اذیت قرار داد.
بــا گزارش این ماجرا به بازپرس رحیم دشــتبان، 
تحقیقات برای دستگیری مرد دوچرخه سوار آغاز 
شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که 
پســر 9 ساله تنها قربانی این ماجرا نیست و مدتی 
قبل پسر 11 ساله ای نیز در دام این مرد شرور افتاده 
است. وی نیز گفته بود که در حال بازی در خیابان 
بوده که مرد دوچرخه ســوار به او نزدیک شده و 
به بهانه اینکه دوستانش در پارک منتظر او هستند 
پســر بچه را از منطقه تهرانپارس ربوده و با انتقال 
به خیابان تکاوران مورد آزارو اذیت قرار داده بود.

تجاوز به پسر بچه های تهرانی
بــه دنبال اطلاع از این ماجرا تحقیقات از ســوی 
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت به 
دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی 
پایتخت ادامه یافت و در ادامه بررسی ها مشخص 
شد متهم با کلاهی بر سر و دستمالی دور صورت 
سوار بر دوچرخه به شــکار پسر بچه ها می رود. 
بدیــن ترتیب مأموران پلیس خیابان های فرجام و 
مناطــق اطراف آن را زیــر نظر گرفتند و در حالی 
که تحقیقات نامحســوس برای دســتگیری مرد 
دوچرخه سوار ادامه داشت سرانجام مأموران او را 
هنگامی که قصد داشت سومین قربانی خود را به 

دام بیندازد شناسایی و دستگیر کردند.
متهم 30 ســاله در تحقیقات به جرم خود اعتراف 

کرد و مشخص شد وی سابقه دستگیری نیز دارد. 
متهم در بازجویی ها گفت: من مسئول دستگاه بازی 
بچه ها در شهربازی هستم. دو سال قبل هم به همین 
جــرم به زندان افتــادم و پس از تحمل حبس آزاد 
شدم. من به پسر بچه ها نزدیک می شدم و به بهانه 
پرسیدن آدرس یا اینکه دوستانت در پارک هستند 
و بیا تو را به آنجا ببرم آنها را سوار بر دوچرخه کرده 
و با کشاندن به محلی خلوت مورد آزار و اذیت قرار 
می دادم. او ادامه داد: اشتباه بزرگی مرتکب شدم من 
با این تصور که بچه ها به خاطر ترس از آبرویشان 
حرفی به خانواده هایشان نمی زنند تصمیم گرفتم 
بــه کارم ادامه دهم.پــس از آخرین دفاع متهم به 
دســتور بازپرس رحیم دشتبان وی بازداشت شد 

و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

دو نفر نیروی آقا جهت نگهبانی مجتمع 
مسکونی با شریط زیر مورد نیاز است:

1 - حداکثر سن 30 سال
 2  - تحصیلات دیپلم

 3  - داشتن تجربه ارجحیت دارد
تلفن تماس : 44454591-076 و 

 09347681206
ساعات تماس : از9 الی 12 و 17:30 الی 19:30


